Digitized by the Internet Archive
in 2009 with funding from
University of Toronto

<http://www.archive.org/details/bullarumdiplomat15cath>

BULLARIUM

ROMANUM

*#Ecc
B*

BULLARUM DIPLOMATUM ET PRIVILEGIORUM SANCTORUM ROMANORUM PONTIFICUM TAURINENSIS EDITIO

LOCUPLETIOR FACTA

COLLECTIONE NOVISSIMA PLURIUS BREVIA, EPISTOLARUM, DECRETORUM ACTORUMQUE S. SEDIS
A S. LEONE MAGNO USQUE AD PRAESENS

GURA ET STUDIO

COLLEGII ADLECTI ROMAE VIRORUM S. THEOLOGIAE ET SS. CANONUM PERITORUM

QUAM

SS. D. N. PIUS PAPA IX

APOSTOLICA BENEDICTIONE EREXIT

AUSPICANTE

EMO AC REVMO DNO S. R. E. CARDINALI

ALOYSIO BILIO.

TOMUS XV

AB URBANO VIII (an. MDXXXIX) ad INNOCENTIUM X (an. MDCLIV).

*33040
21/3/94*

AUGUSTAE TAUINORUM

A. VECCO ET SOCIIS EDITORIBUS
SUCCESS. SEBASTIANI FRANCO ET FILIORUM
M DCCC LXVIII.

LECTORI BENEVOLO

EDITORES TAURINENSES

S.

Etsi pluribus, quae in dies crescent, Operis nostri difficultatibus pene obruimur; at manu tamen apostolica amantissimi Patris ac Domini nostri PP. PII IX, qui nunquam non nos cumulat beneficiis, erigimur atque firmamur, necnon Eminentissimi Viri, quem Ipse nobis Patronum dedit, assidua benignaque protectione sovemur; speramusque nos brevi portum tuto feliciterque arrepturos.

Interim vero eo iam devenit editio haec nostra, ut non tantum pro secura habenda sit ipsiusmet ad finem usque prosecutio, sed etiam totius Operis rationem enucleatius, quam unquam egimus, tecum, candide Lector, ab hinc conferre ac digerere valeamus.

Non plura quam duo post praesens volumina desunt, quae in proximum annum edenda paravimus, ut ad finem Bulharii Cherubiniani opera et studio Caroli Cocquelines recusi et plurimum aucti pertingamus; primaque series viginti priorum voluminum editionis Mainardiana, quam romanus typographus non minus quam viginti trium annorum spatio

ab anno MDCCXXXIX ad annum MDCCCLXII dedit, decem et septem huius nostrae editionis tomis, minus quam duodecim ab incepto opere annis confectis, priori proximi anni medietate tota habebitur comprehensa.

Octo dumtaxat volumina Mainardiana posthac edenda supererunt, quae septem editionis nostrae tomis, duobus insequentibus annis evulgandis, concludemus.

Itaque antequam ad finem vergat annus Reparatae Salutis MDCCCLXXI totum opus Mainardianum viginti quatuor tomis nostris absolutum erit; ut exinde novis resumptis viribus alacriori cursu reliqua a Benedicto XIV ad nostra usque tempora, opitulante Deo, peragamus.

Continet porro volumen istud, quod prodit in lucem, totius Operis decimalumquintum, unam et septuaginta supra tercentas RR. PP. Constitutiones, quarum centum et septuaginta duae spectant ad quinque postremos Urbani VIII pontificatus annos¹, centum et nonaginta novem per integrum Innocentii X pontificatum usque ad annum MDCLV, quotquot nempe huius Summi Pontificis in editione Romana relatae fuerunt, ex ordine digeruntur².

Nostram in hoc quoque volumine adornando atque ab innumeris mendis expurgando diligentiam testatam abunde faciunt plusquam mille quas Mainardianis voluminibus vel ipsi adhibuimus vel lectori adhibendas innuimus correctio-nes, etenim nonnulla Pontificia diplomata, non minimi sane momenti, veluti ex integro reficere oportuit. Quin et dogma-ticas ipsas Constitutiones, nempe DCCVII (al. 669) Urbani VIII,

¹ Quotquot in editione Romana habentur a pag. 208 b, tomi vi, partis ii usque ad finem ipsius voluminis.

² Omnia nempe quae habentur in tomi vi parte iii editionis Romanae.

in eaque insertas litteras Pii V et Gregorii XIII, et clxvii Innocentii X adversus haereses Baii atque Iansenii, ex probatioribus editionibus ad emendatiorem distinctioremque formam redigimus.

Utinam curis laboribusque nostris subscriptorum copia, quae nondum ingentibus quibus est opus impensis par est, respondeat; et dum magnum oboritur periculum ne inclytae Hispaniae rebus susdeque versis praecipuum, quod exinde nobis erat, Operis nostri robur imminuatur, rogamus obtestamurque in Domino ut eo maiores ex ceteris catholici orbis Ecclesiis atque Nationibus vires addantur.

Augustae Taurinorum, kalendis decembris MDCCCLXVIII.

A. VECCO ET SOCII.

TABULA

*Quae novum ordinem refert, quo chronologice dispositae sunt
Pontificiae Constitutiones in Editione Taurinensi, collatum cum
veteri ordine Romanae Editionis Hieronymi Mainardi.*

Edit. Taur.	Edit. Rom.	Edit. Taur.	Edit. Rom.
Tom. xv.	Tom. vi, part. ii.	Tom. xv.	Tom. vi, part. ii.
URBANUS VIII.			
1639	DCLVIII Circumspecta Rom. Pont. 624	1640	DCXCVI Domini nostri Iesu 657
"	DCLIX Nobis pro parte dilecti . . . 625	"	DCXCVII Emanarunt alias a nobis 659
"	DCLX Romani Pontifices, 626	"	DCXCVIII Dudum a nobis 660
"	DCLXI Romani Pontifices, 626	"	DCXCIX Alias a nobis emanarunt . 661
"	DCLXII Postquam annis retroactis 627	"	DCC Olim (postquam felicis) . . . 662
"	DCLXIII Cum, sicut non sine . . . 628	"	DCCI Nuper a Congregatione . . . 663
"	DCLXIV Cum, sicut non sine . . . 629	"	DCCII Domini nostri Iesu 664
"	DCLXV Nuper a nobis accepto . . . 630	"	DCCIII Cum, sicut nobis nuper . 665
"	DCLXVI Ad Romani Pontificis. 631	"	DCCIV Decet et aequum est, ut . . . 666
"	DCLXVII Cum nobis nuper 632	"	DCCV Cum, sicut exponi nobis. 667
"	DCLXVIII Religiosos viros, qui, . . . 633	"	DCCVI Alias a Congregatione . . . 668
"	DCLXIX Clamores tot gravaminum 634	"	DCCVII In eminenti Ecclesiae . . . 669
"	DCLXX Cum, sicut accepimus, . . . 635	"	DCCVIII Publicis christifidelium . 670
"	DCLXXI Cum, sicut etc., postpos. . 635	"	DCCIX Exponi nobis nuper . . . 671
"	DCLXXII Pastoralis muneric nostri. 635	"	DCCX Decet nos, qui in 672
"	DCLXXIII Super militantis. 635	"	DCCXI Exponi nobis nuper fecit 673
"	DCLXXIV In supremo apostolatus . 638	"	DCCXII Romanus Pontifex, 675
"	DCLXXV Nuper pro parte 636	"	DCCXIII Catholicae religionis . . . 674
"	DCLXXVI Cum, sicut dilecti filii . . 637	"	DCCXIV Romanus Pontifex, in . . . 676
"	DCLXXVII Alias (postquam emanarunt 638	"	DCCXV Cum, sicut nobis innotuit 677
"	DCLXXVIII Exponi nobis nuper fecit 639	"	DCCXVI Cum nuper nos, ad 678
"	DCLXXIX Cum nuper, sicut non . . . 640	"	DCCXVII Cupientes, iustis ex causis 679
"	DCLXXX Cum, sicut accepimus . . . 641	"	DCCXVIII Iustis ex causis animum . 680
"	DCLXXXI Cum, sicut nobis nuper . 642	"	DCCXIX Pastoralis officii nobis . . . 681
"	DCLXXXII Super universas orbis . . 613	"	DCCXX Cum, sicut dilectus filius 682
"	DCLXXXIII Cum, sicut dilectus filius 644	"	DCCXXI Militantis Ecclesiae. 683
"	DCLXXXIV Salvatoris nostri Iesu . . 645	"	DCCXXII Intermultiplices pastoralis 685
"	DCLXXXV Exponi nobis nuper fecit 646	"	DCCXXIII Christifidelium quorumlib. 686
"	DCLXXXVI Cum monialium 647	"	DCCXXIV Alias, sicut asseritur . . . 687
"	DCLXXXVII Alias pro parte tuâ nobis 648	"	DCCXXV Uberes fructus, quos in . . 688
"	DCLXXXVIII Nuper emanarunt a nobis 649	"	DCCXXVI Saepe convenient, iuxta . . 689
1640	DCLXXXIX Alias nos ex eertis 650	1642	DCCXXVII Cum non sine gravi 690
"	DCXC Ne nova loca sub titulo . . . 651	"	DCCXXIX Quamvis Rom. Pontifices 691
"	DCXCI Ex iniuncto nobis 652	"	DCXXX Alias (per tunc 692
"	DCXCII Alias per nos accepto . . . 653	"	DCXXXI Cum ecclesiae divino . . . 693
"	DCXCIII Cum nos, de venerabilium 654	"	DCXXXII Dudum felicis recordat. . . 694
"	DCXCIV Militantis Ecclesiae. 655	"	DCXXXIII Exponi nobis nuper . . . 695
"	DCXCV Cum, sicut accepimus, . . 656	"	DCXXXIV Alias pro parte 696
		"	DCXXXV Cum, sicut dilecti filii . . 697
		"	DCXXXVI Cum, sicut accepimus. . . 698

* In tabula novi ordinis cum veteri collati quae est in tomo preced. pag. xii b, lin. 26 legitur 612 et legendum 613, et sic deinceps unitas addenda usque ad 623.

Edit. Taur.	Edit. Rom.	Edit. Taur.	Edit. Rom.
Tom. xv.	Tom. vi, part. ii.	Tom. xv.	Tom. vi, part. ii.
1642 DCCXXXVII Cum nos nuper te 699	1643 DCCXCIV Exponi nobis nuper 755		
" DCCXXXVIII Sacrosancta Tridentina 700	DCCXCV Exponi nobis nuper 756		
" DCCXXXIX Cum sicut dilecti filii 701	DCCXCVI Exponi nobis nuper 757		
" DCCXL Conservationi et 702	DCCXCVII Cum nuper ad aures 758		
" DCCXLI Cum, sicut dilecti filii 703	DCCXCVIII Ex incumbenti nobis 759		
" DCCXLII Exponi nobis nuper fecit 704	DCCXCIX Cum, sicut venerabilis 760		
" DCCXLIII Alias felicis recordationis 705	DCCC Bellum contra nos et hanc 761		
" DCCXLIV De tua prudentia 706	DCCCC Ut fratres milites et alii 762		
" DCCXLV Cum, sicut aeeipimus 707	DCCCII Exponi nobis nuper 763		
" DCCXLVI Cum, sicut universitas 708	DCCCIII Cum in officiis et 764		
" DCCXLVII Cum nos hodie dilectum 709	DCCCIV Cum, sicut accepimus 765		
" DCCXLVIII Conservationi libertatis 710	DCCCV Alias nos, motu proprio 766		
" DCCXLIX Exponi nobis nuper fecit 711	DCCCVI Cum, sicut pro parte 767		
" DCCL Alias, postquam capitulo 712	DCCCVII Exponi nobis nuper 768		
" DCCLI Quamvis felicis recordat. 713	DCCCVIII Provisionis nostrae debet 769		
" DCCLII Equum est ut nos, qui 714	DCCCIX Quantum ornamenti et 770		
" DCCLIII Alias (postquam, sublati) 731	DCCCX Suscitatis iam pridem 771		
" DCCLIV Quanto illustriora sunt. 715	DCCCXI Cum, sicut accepimus 772		
" DCCLV Etsi plurimum in Domino 716	DCCCXII In iis, quae ad tuenda. 773		
" DCCLVI Alias nos, ut a luterin. 717	DCCCXIII Nuper pro parte 774		
" DCCLVII Cum nos prope diem 718	DCCCXIV Nuper, ut christifideles. 771		
" DCCLVIII Cum, sicut accepimus 719	DCCCXV Super universas orbis 775		
" DCCLIX Universa per orbem novit 720	DCCCXVI Omnia saluti paterna 776		
" DCCLX Cum, sicut accepimus 721	DCCCXVII Cum, sicut alias nobis 777		
" DCCLXI Alias nos, de venerabil. 722	DCCCXVIII Cum nonnulli Romani 778		
" DCCLXII Cum annis praeteritis. 723	DCCCXIX Cum dilectus filius 769		
" DCCLXIII Cum, sicut dilectus filius 724	<i>Sequitur</i> Cum dilectus filius —		
" DCCLXIV Religiosos viros, qui 725	id. Cum dilecti filii nobiles —		
" DCCLXV Alias pro parte venerab. 726	DCCXX Pasteris aeterni, qui pro 789		
" DCCLXVI Conservationi libertatis. 727	DCCXXI Cum, sicut dilectus filius 781		
" DCCLXVII Nuper a nobis accepto 728	DCCXXII Cum alias hymni Breviariorum 782		
" DCCLXVIII Alias dilectis filiis 729	DCCXXIII Cum, sicut dilectus filius 784		
" DCCLXIX Alias pro congregatio 720	DCCXXIV Exponi nobis nuper 783		
" DCCLXX Alias pro felici prosper. 731	DCCXXV Constantis fidei ac 785		
" DCCLXXI Exponi nobis nuper fecit 732	DCCXXVI Alias a felicis recordat. 786		
" DCCLXXII Ut alumni collegii Secti. 733	DCCXXVII Alias felicis recordationis 787		
" DCCLXXIII Sincerae devotionis 734	DCCXXVIII Ne insulae Mehtanae, 788		
" DCCLXXIV Cum, sicut dilectus filius 735	DCCXXIX Exponi nobis nuper fecit 789		
" DCCLXXV Pastoralis officii nobis 736			
" DCCLXXVI In specula militantis 737			
" DCCLXXVII Conservationi et manut. 738			
" DCCLXXVIII Exponi nobis nuper fecit 739			
" DCCLXXIX Pilis dilecti filii 740			
" DCCLI XXX Honorum dignitatumque 741			
" DCCLXXXI Pastoralis officii nobis 742			
" DCCLXXXII Exponi nobis nuper fecit 743			
" DCCLXXXIII Emanarunt a nobis 744			
" DCCLXXXIV Domini nostri Iesu 745			
" DCCLXXXV Cum interchristifideles 746			
" DCCLXXXVI Alias a nobis emanarunt. 747			
" DCCLXXXVII Cum alias hymni 749			
" DCCLXXXVIII Nuper pro parte 748			
" DCCLXXXIX Alias felicis recordationis 751			
" DCCXC Zelum orthodoxae fidei 752			
" DCCXCII In sede Principis 750			
" DCCXCII Exponi nobis nuper 753			
" DCCXCIII Alias a nobis pro 754			
	INNOCENTIUS X.		
	Tom. vi, part. iii.		
I Exponi nobis nuper fecit 1			
II Alias felicis recordationis 2			
III In his, per quae 3			
IV In supremo apostolicae 4			
V Inter varias et multiplices 5			
VI Immensae omnipotentis 6			
VII Militantis Ecclesiae 7			
VIII Alias maiestatis tuae 8			
IX Ad universalis Ecclesiae 9			
X Alias a felicis recordat. 10			
XI Cum, sicut accepimus, 11			
XII Circumspecta in omnibus 12			
XIII Ut charissimum in Christo 13			
XIV Exponi nobis nuper fecit 14			
XV Exponi nobis nuper 15			

— XI —

Edit. Taur.	Edit. Rom.	Edit. Taur.	Edit. Rom.
Tom. xv.	Tom. vi, part. iii'	Tom. xv.	Tom. vi, part. iii.
1645	XVI Exponi nobis nuper . . . 16	1647	LXXIII Grata familiaritatis . . . 73
"	XVII Ad curam nostram . . . 17	"	LXXIV Salvatoris et Domini . . . 75
"	XVIII Dum assiduos gravesque . 18	"	LXXV In iunctu nobis a Domino . 76
"	XIX Pro nostri pastoralis . . . 19	"	LXXVI Alias a felicis recordat. . 74
"	XX Indemnitati ecclesiarum . 20	"	LXXVII In his apostolicæ nostræ . 77
"	XXI Indemnitati ecclesiarum . 21	"	LXXVIII Cum, sicut accepimus, . . 78
"	XXII Indemnitati ecclesiarum . 22	"	LXXIX Maiestatis tuae nomine . 79
"	XXIII Cum, sicut nobis nuper . 23	"	LXXX Cum, sicut nomine . . . 80
"	XXIV Cum venerabilis frater. . 21	"	LXXXI Romanus Pontifex . . . 81
"	XXV Indemnitati ecclesiarum . 25	"	LXXXII In his apostolicæ nostræ . 82
"	XXVI Quoniam nostro pastorali . 26	"	LXXXIII In scripturæ divinae . . 83
"	XXVII Pro nostro munere in his 27	"	LXXXIV Cum, sicut pro parte, . . 84
"	XXVIII Ex incumbenti nobis . . 28	"	LXXXV Apostolatus officium nobis . 85
"	XXIX Alias a venerabilibus. . . 29	"	LXXXVI Cum castrum Montisveteris . 86
"	XXX Cum aliás, ex cansis tunc . 30	"	LXXXVII Commissi nobis a Domino . 87
"	XXXI Alias pro parte 31	"	LXXXVIII Quamvis ecclesiæ, etiam . 88
"	XXXII Exigit a nobis pastoralis . 32	"	LXXXIX Exponi nobis nuper fecit . 89
"	XXXIII Constantis vestrae fidei . 33	"	XC Romanus Pontifex 91
"	XXXIV Etsi pro cura nostri . . . 34	"	XCI Exponi nobis nuper fecit . 90
"	XXXV Nuper pro parte dilecti . 35	"	XCII Saeri apostolatus 94
"	XXXVI Exponi nobis nuper . . . 36	"	XCIII Romanum decet Pontif. . 95
"	XXXVII Salvatoris et Domini . . . 37	"	XCIV Alias emanarunt a felicis . 92
"	XXXVIII Cum, per obitum bonae . 38	"	XCV Alias, pro parte 96
"	XXXIX Universalis ecclesiæ . . . 39	"	XCVI Onerosa pastoralis officii . 93
"	XL Cum, sicut dilecti filii . . . 40	"	XCVII Super universas orbis . . 97
"	XLI Conservationi et 41	1648	XCVIII Interposita ad nos 98
"	XLII Cum, sicut maiestatis tuae . 42	"	XCIX Cum unum Breve. 99
"	XLIII Salvatoris et Domini . . . 43	"	C Cum, sicut carissimus. 100
"	XLIV Cum, sicut dilectus filius . 44	"	CI Inter plurimas easque . . . 101
"	XLV In supereminenti 45	"	CII Decet Romanum Pontif. . 102
"	XLVI Etsi ea, quae pluribus . 46	"	CIII In supereminenti milit. . 104
"	XLVII Nuper pro parte 47	"	CIV Ex debito supremi 105
1646	XLVIII Prospero felicique statui . 48	"	CV Cum, sicut accepimus, 106
"	XLIX Pastoralis officii nobis . 49	"	CVI Quoniam divinae bonitati . 107
"	L De tua singulari fide. 50	"	CVII Nuper pro parte 108
"	LI Cum, iuxta sacrorum. 51	"	CVIII In sapereminenti. 109
"	LII Ex iunctu nobis. 52	"	CIX Universalis Ecclesiæ. 110
"	LIII Nuper, pro parte 53	"	CX Exponi nobis nuper 111
"	LIV Circumspecta in omnibus . 54	"	CXI Maiestatis tuae nomine 103
"	LV Exponi nobis nuper fecit . 55	"	CXII Innotuit nuper nobis, 112
"	LVI Alias a felicis recordat. . 56	"	CXIII Alias a felicis recordat. 113
"	LVII Alias felicis recordationis . 57	"	CXIV Alias (felicis recordationis) . 114
"	LVIII Ea quae pro felici 58	"	CXV Alias felicis recordationis . 115
"	LIX Cum, sicut accepimus 59	"	CXVI Zelo domus Dei. 116
"	LX Exponi nobis nuper fecit . 60	"	CXVII Cupientes, ut debitus 117
"	LXI Exponi nobis nuper 61	"	CXVIII Universalis Ecclesiæ 118
"	LXII Alias emanarunt a felicis . 62	1649	CXIX Nuper pro parte dilector. 119
"	LXIII Exponi nobis nuper fecit . 63	"	CXX Nuper pro parte dilecti 120
"	LXIV Alias a felicis recordat. . 64	"	CXXI Nuper pro parte dilector. 121
"	LXV Alias emanarunt a felicis . 65	"	CXXII Amicorum saluti paternâ 122
"	LXVI Ea, quae pro religiosorum . 66	"	CXXIII Cum, sicut non sine 123
"	LXVII Sacrosanctæ militantis. 67	"	CXXIV Apropositum, dilectissimi 126
"	LXVIII In iunctu nobis divinitus . 68	"	CXXV Cum nos nuper sancti 125
"	LXIX Romanum decet. 69	"	CXXVI Cum, sicut nuper. 124
"	LXX Conservationi et manut. . 70	"	CXXVII Pastoralis officii nobis 127
"	LXXI Alias, postquam nos, 71	"	CXXVIII Cum aliás nos, ad 128
"	LXXII Cum ad componendas 72	"	CXXIX Etsi, pro cura nostri. 129

— XII —

Edit. Taur.	Edit. Rom.	Edit. Taur.	Edit. Rom.
Tom. xv.	Tom. vi, part. iii.	Tom. xv.	Tom. vi, part. iii.
1649	CXXX In supremo militantis . . . 130	1653	CLXV Cum, sicut accepimus, . 165
"	CXXXI Aliás pro parte 131	"	CLXVI Aliás a nobis emanarunt . 166
"	CXXXII Inter cetera quae ad . . . 132	"	CLXVII Cum, occasione 167
1650	CXXXIII Dudum felicis recordat. . 133	"	CLXVIII Exponi nobis nuper fecit 168
"	CXXXIV Pontificia sollicitudo . . . 134	"	CLXIX Sacrosanctae militantis... 169
"	CXXXV Expom nobis nuper fecit 135	"	CLXX Redemptoris nostri, qui . 170
"	CXXXVI Propensa nostra in 136	"	CLXXI Aliás pro parte 171
"	CXXXVII Cum ob sacri iubilaei . . 137	"	CLXXII Etsi, pro curā nostri . . . 172
"	CXXXVIII Etsi aliás felicis recordat. 138	"	CLXXIII Cum nuper ad notitiam . 173
"	CXXXIX Eximiis maiestatis tuae. . 139	"	CLXXIV Cum, sicut accepimus,... 174
"	CXL Ex more Sedis Apostolicae 140	"	CLXXV In supremo militantis . . . 175
"	CXLI Ad universalis Ecclesiac. 141	"	CLXXVI Exponi nobis nuper..... 176
"	CXLII Factā fraternitati tuae . . . 142	"	CLXXVII Cum, sicut accepimus, .. 177
"	CXLIII Commissa nobis 143	1654	CLXXVIII Nuper pervenit ad aures 178
"	CXLIV Aliás per felicis recordat. 144	"	CLXXIX Salvator et Dominus 179
"	CXLV Aliás pro parte 145	"	CLXXX Exponi nobis nuper..... 180
1651	CXLVI Cum aliás, ex causis. . . 146	"	CLXXXI Diuturna experientia 181
"	CXLVII Cum nes, ex causis . . . 147	"	CLXXXII Salutis humanae amator. 182
"	CXLVIII Cum sicut nobis innontuit . 148	"	CLXXXIII Aliás a venerabilibus.... 183
"	CXLIX Ex incumbenti nobis. . . . 149	"	CLXXXIV Ut in parvis regularium . 184
"	CL Conservationi et manut. . 150	"	CLXXXV Nuper, pro parte..... 185
"	CLI Cum aliás dilectus filius . 151	"	CLXXXVI Cum, sicut accepimus, .. 186
"	CXLII Aliás felicis recordationis 152	"	CLXXXVII Nuper pervenit ad aures. 187
1654	CLIII Nuper pro parte dilecti . . 153	"	CLXXXVIII Exponi nobis nuper..... 188
"	CLIV Dudum felicis recordat. . 154	"	CLXXXIX Salvator et Dominus 189
"	CLV Exponi nobis nuper 155	"	CXC Illis, quae pro stabilienda 190
"	CLVI Pastoralis offici, quo . . . 156	"	CXCI Salvatoris et Domini 191
"	CLVII Instaurandae regularis . . 157	"	CXCI In eminenti Sedis..... 192
"	CLVIII Exponi nobis nuper fecit 158	"	CXCIII Pastoralis officii nobis... 193
"	CLIX Aliás felicis recordationis 159	"	CXCIV Hodie iu consistorio..... 194
"	CLX Aliás a nobis emanarunt 160	"	CXCV Aliás, per nostras in 195
"	CLXI Militantis Ecclesiae 161	"	CXCVI Nuper pro parte dilecti.. 196
1655	CLXII Cum nuper, non sine. . . 162	"	CXCVII Ex Romani Pontificis.... 197
"	CLXIII Cum nuper, non sine. . . 163	"	CXCVIII Apostolatus officium, nullo 198
"	CLXIV In supremo iustitiae . . . 164	"	CXCIX Exponi nobis nuper..... 199